巫溪府发〔2022〕43号

巫溪县人民政府

关于夏昕宇、赵成龙同志职务任免的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门，有关单位：

经2022年9月15日县人民政府第27次常务会议研究，决定：

夏昕宇同志任巫溪县上磺中学校校长；

赵成龙同志任巫溪县职业教育中心校长。
特此通知。

                               巫溪县人民政府
                               2022年9月27日
（此件公开发布）
抄送：县委各部委，县人大常委会办公室，县政协办公室，县监委，

县法院，县检察院，县人武部，各人民团体。

巫溪县人民政府办公室                     2022年9月27日印发
—2—

— 1 —